D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

imento di mini hamburger, 2 varieta (Art. 2662)

Ingredienti

panini (40%)(FARINA DI GRANO tenero (54%), acqua, olio di colza, zucchero, lievito, sale da
tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli
acidi grassi), patty (33,33%)(carne di manzo (89%), acqua, estratto di spezie, amido di riso,
sale da tavola, spezie, aroma, proteine vegetali, (idrolizzato), olio di colza), ketchup (13,33%)
(concentrato di pomodoro, acqua, zucchero, aceto, amido di mais modificato, sale da tavola
iodizzato (sale e ioduro di potassio), pepe, conservante(sodio benzoato, potassio sorbato)),
SENAPE (6,66%)(acqua, aceto, semi DI SENAPE, zucchero, sale da tavola, spezie),
FORMAGGIO FONDENTE (6,66%)(FORMAGGIO CHEDDAR (60%), LATTE MAGRO,
polvere DI LATTE MAGRO, sale di fusione(citrato di sodio, di sodio ortofosfati), BURRO,
acidificante acido citrico, sale da tavola, emulsionante lecitina di semi di girasole, colorante
(capsanthin, caroteni))

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SENAPE E
PRODOTTI DELLA SENAPE

—

Aggiornamento: 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

to di mini hamburger, 2 varieta (Art. 2662)

Mini-Beef Classic

Ingredienti

panini (40%)(FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di colza, zucchero, lievito, sale da tavola,
GLUTINE DI FRUMENTO, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi
grassi), patty (33,33%)(carne di manzo, acqua, estratto di spezie, amido di riso, sale da
tavola, spezie, aroma, proteine vegetali, (idrolizzato), olio di colza), sugo di pomodoro
(16,66%)(pomodori a dadini, cipolle cubi, ketchup(concentrato di pomodoro, acqua, zucchero,
aceto, amido di mais modificato, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), pepe,
conservante(sodio benzoato, potassio sorbato))), SENAPE (10%)(acqua, aceto, semi DI
SENAPE, zucchero, sale da tavola, spezie)

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SENAPE E PRODOTTI DELLA SENAPE

—

Aggiornamento: 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




